
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  425 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ABBONAMENTO 
ONLINE "QUOTIDIANO ENTI LOCALI & PA" DE IL SOLE 
24ORE - CIG: Z791F62F52

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

19/07/2017

 446

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO19/07/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 425 DEL 19/07/2017 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ABBONAMENTO ONLINE "QUOTIDIANO ENTI LOCALI & PA" DE 

IL SOLE 24ORE - CIG: Z791F62F52 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

 

Vista la richiesta di abbonamento al servizio online “Quotidiano Enti Locali & PA” de il sole 24ore del 

Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane allegata alla presente; 

 

Valutato il costo annuale pari a € 120,00 oltre I.V.A. e vista la comunicazione del servizio clienti in 

merito al pagamento tramite bonifico bancario che implica la fatturazione anticipata dell’intera annualità; 

 

Ritenuto pertanto di dover provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa relativo al canone di 

abbonamento per il periodo agosto 2017 – luglio 2018; 

 

Considerato che il Cap. 1221/053 del predisponendo Bilancio di previsione dell’esercizio in corso 

presenta la necessaria disponibilità; 

 

Rilevato che agli atti dell’Ente figura il D.U.R.C. – Documento Unico di Regolarità Contributiva, 

regolarmente emesso in data 20/06/2017 a nome della predetta Ditta, con scadenza validità in data 

18/10/2017; 

 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto sindacale n.11 

del 26/04/2017 di conferimento, al sottoscritto, delle funzioni dirigenziali per il settore istituzionale; 

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267 del 

18.08.2000; 

 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n.18 del 29.03.2017 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2017/2019 e suoi allegati; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 02/05/2017, avente oggetto “APPROVAZIONE  

PEG 2017 - DOTAZIONI FINANZIARIE ED ORGANICHE”; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di assumere a carico del Bilancio comunale, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati 

quali parti integranti e sostanziali della presente, l’impegno di spesa quale canone per il periodo 

annuale agosto 2017 – luglio 2018  di abbonamento al servizio online “Quotidiano Enti Locali & PA” 

de il sole 24ore – P.I. 00777910159; 

 

2. Di impegnare, pertanto al Cap. 1221/053 del Bilancio di previsione dell’anno 2017 – codice C.P.C. – 

U.1.03.01.01.002 Missione 1 Programma 2 - che presenta la necessaria disponibilità, la spesa di € 

146,40 IVA al 22% compresa; 

 

3. Di dare atto che l’esigibilità della prestazione è fissata al 31 Dicembre 2017; 

 

4. Di dare atto che, successivamente,  si  provvederà alla liquidazione della spesa entro 60 giorni dalla 

presentazione delle relative  fatture; 

 

 



DETERMINAZIONE N. 425 DEL 19/07/2017 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

Arch. Andrea Fogagnolo 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 


		2017-07-19T07:24:13+0200
	FOGAGNOLO ANDREA




